
                                                                   
Zarządzenie Nr 12/2022 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 31 marca 2022r. 

 

 

W sprawie:  zatwierdzenia rocznego sprawozdania  finansowego samorządowej instytucji  

kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbieli za rok 2021. 

 

 

Na podstawie  art.30 ust 2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z póź.zm.) oraz  art.53 ust 1   ustawy o rachunkowości 

z dnia 29 września 1994r. ( t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 217 z późn. zm.)  

 

-  Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje:                                                                 

 

 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe samorządowej  instytucji kultury – Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Kołbieli za 2021 rok 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Kołbiel  

               Adam Budyta 


